PMC

Folha n° og,0
Processo n° 009/2017

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho do ano de 2017, na Comissão Permanente de
Licitação-CPL, procedemos ao encerramento deste volume n° 01 do Processo Administrativo n°
009/2017-PMC, contendo 420 (quatrocentas e vinte) folhas, abrindo-se em seguida o volume n°02 .

Carolina/MA, 26 dde junho de 2017.

'Et S Ég-~(dg
Pregoeiro

1

	Page 1